

PÅ GÅNG I FBHO

FRAMTIDEN BOR HOS OSS

MAJ/JUNI 2023

Fördjupningsdag "Finns det rum för mig?"

Den 11 maj deltog ett 100-tal medarbetare från församlingar från Stockholm, Mälardalen, mellersta Sverige, Skåne och Västra Götaland i gemensamma reflektioner över kyrkans roll i omedveten rasism, omedvetna fördomar, normförskjutningar tillsammans med föreläsarna Bilan Osman och Mina Dennert. Utöver det erbjöds fyra olika workshops för vidare fördjupning, samtal och delande. Vi avslutade med Susheel Kaur från Sensus Stockholm som ledde oss i en Bolly Bhangra, en fartfylld energisk och intensiv folkdans från indien.

Tack till: *Flemingsbergs församling som hjälpte oss med teknik, lokaler och mat, Stockholms stift för bidraget och Sensus Stockholm Gotland för gott samarbete!*

Regional träff i väst

Nästan 50 medarbetare i nätverkets regionala grupp FBHOVäst träffades den 17 maj i Dalaberg i Uddevalla. Församlingen berättade om sitt arbete och övriga medverkande delade sina erfarenheter utifrån de olika områdena. Vad gör skillnad i våra kyrkor? Vad skaver och vad fungerar? Ett exempel är Dalabergs "Huset fullt" som är ett åldersblandat öppet hus där måltiden står i centrum och övriga aktiviteter uppstår utifrån deltagarnas behov och önskemål.

För några år sedan medverkade flera ungdomar från Dalaberg i FBHOs filmserie om vardagslivet i nätverkets församlingar. Genom Hanna som är pedagog, fick vi veta vad som hänt sedan filmerna spelades in. Församlingens erfarenhet är att mest skillnad gör ihärdighet, att vara kvar och gå med. Medverkade gjorde också den interreligiösa kvinnogruppen POP – Power of Pink, vars medlemmar just skrivit en bok; "Mitt liv". Bland annat Hanna från gruppen berättade och Rhodina sjöng och spelade.



Erik Dufva har lett processutbildningen "Finns det rum för mig?"



En hälsning från biskop Andreas.



Regional träff väst.



Stort tack till Dalabergs församling för ett varmt mottagande och en fin dag.

NYHETSBRÉVET

Nätverket *Framtiden bor hos oss*, FBHO, består av församlingar och pastorat som verkar i en mångkulturell och mångreligiös miljö i Skåne, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Karlstad, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

SAMORDNARE & KONTAKT

[Christina Byström](#)
[Emelie Simmons](#)

Maila någon av oss om du vill avregistrera dig från vårt nyhetsbrev?

Läs mer om *Framtiden bor hos oss*:

[Facebook](#)
[Hemsida](#)



sensus

Svenska kyrkan 

 **Framtiden
BorHosOss**



Rådslag

Den 19e april samlade FBHO sina medlemmar till ett digitalt rådslag. Ordförande Beatrice Lönnqvist valdes om på en tre-årsperiod. Rådslaget beslutade också bland annat att genomföra en medarbetar-konferens 2024.

Stift besökte norska FBHO

Tillsammans med Stockholms stifts prostar har FBHOs ordförande Beatrice Lönnqvist, besökt bla Groruddalens församling i Oslo. Församlingen är medlem i vårt norska systemätverk "Framtiden bor hos oss" och bla samtal om fortsatt samarbete mellan nätverken fördes.

Nya medlemmar!

Vi välkomnar Helsingborgs pastorat, Karlstad pastorat, Nacka församling och Trelleborgs församling till nätverket!

20 års jubileum för Guds hus fredsbön

FBHO deltog i firandet av fredsbönen i Guds hus i Nacka söndag 28 maj. Representanter från islam, kristendom och judendom deltog på olika sätt. Biskop Andreas höll en betraktelse. **Julia Fischler** från judiska församling sjöng psalmer.



Mission som uppdraget att laga världen

Vad innebär det som kyrka att stå i försörjningens tjänst när skjutningar äger rum i våra församlingar, människor dör och ett helt grannskap skadas?

Med hjälp av den trygghetskapande samverkansmetoden Lokal Beredskap NHL – Nydala, Hermodsdal, Lindängen – ger **Ebba Älverbrandt** ett exempel på hur kyrkan kan sändas.



[Läs artikeln i Svensk kyrkotidning](#)

FBHO på Migrationsverket

FBHOs ordförande **Beatrice Lönnqvist** och diakon **Carolina Nilsson**, från Botkyrka församling träffade denna vecka Migrationsverkets handläggare för att prata om kristen tro och konvertiter.

TIPS

"Hopp - gemensam handling i en sårbar värld!"
28 - 29 sept. 2023 i Sthlm

Välkommen till en träff för dig som arbetar lokalt över religiösa gränser inom diakonpraxis med exempelvis språkcaféer, ungdomsarbete, psykosocialt förebyggande arbete, nattvandringar eller "community organizing".

Läs mer på www.interreligiosaradet.se

Inbjudande organisationer är Islamic Relief, En värld av grannar, Sveriges Interreligiösa råd, i samarbete med Sensus, Stadsmissionen och Tillsammans för Sverige.

